
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження  вартості платних 

послуг, які надаються історико-

культурним центром-музеєм «Старий 

Костянтинів» 

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 112 

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 грудня 2011 року №1271 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами культури, 

заснованими на державній та  комунальній формі власності», наказом Міністерства 

культури України від 01 грудня  2015 року №1004/1113/1556 «Про затвердження  Порядку 

визначення вартості та надання платних послуг закладами культури, заснованими  на 

державній та комунальній формі власності, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити вартість платних послуг, які  надаються історико-культурним 

центром-музеєм «Старий Костянтинів»,  згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність,  п. 1  рішення  виконавчого комітету міської 

 ради від 23 квітня 2015 року №118 «Про затвердження вартості платних послуг, які 

надаються історико-культурним центром-музеєм «Старий Костянтинів» 

  

  

 
 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

13 квітня 2017 року № 112 

 

 

Вартість платних послуг, 

які надаються історико-культурним центром – музеєм «Старий Костянтинів» 

 

 

1.Самостійне відвідування  історико-культурного центру-музею «Старий   

Костянтинів»: 

діти шкільного віку – 10 грн.; 

пенсіонери – 10 грн.; 

студенти – 15 грн.; 

дорослі відвідувачі – 20 грн.; 

іноземні туристи – 30 грн. 

2.  Обслуговування екскурсійних груп по місту: 

для пенсіонерів, група до 10 чол. включно (пішохідна, 1 год.) - 60 грн.: 

6 грн. * 10 чол. =60 грн.  

Примітка: група понад 10 чол. за кожну особу  + 6 грн.  

для дітей шкільного віку, група до 10 чол. включно (пішохідна, 1 год.) - 60 грн.: 

6 грн. * 10 чол. = 60 грн. 

Примітка: група понад 10 чол. за кожного учня  + 6 грн. 

для студентів, група до 10 чол. включно (пішохідна, 1 год.) - 100 грн.:  

10 грн. * 10 чол. = 100  грн. 

Примітка: група понад 10 чол. за кожного студента  + 10 грн. 

для дорослих, група до 10 чол. включно (пішохідна, 1 год.) - 100 грн.: 

10 грн. * 10 чол. = 100 грн. 

Примітка: група понад 10 чол. за кожного туриста  + 10 грн. 

для іноземних туристів, група до 20 чол. включно (пішохідна, 1 год.) - 200 грн.: 

20 грн. * 10 чол. = 200 грн. 

Примітка: група понад 10 чол. за кожного туриста  + 20 грн. 

3. Обслуговування  екскурсійних  груп і окремих відвідувачів за участю           

екскурсовода: 

по історико-культурному центру-музею «Старий Костянтинів» – 40 грн.; 

по місту  – 100 грн. 

4. Проведення фото та відеозйомок окремих експонатів, експозицій, територій та    

об'єктів музейного типу: 

фотозйомка зі штативом – 50  грн.; 

відеозйомка – 50 грн. 

       

 

 

Керуючий справами                            підпис                                                     В.Янзюк 

 

 

 

 

 

 

 



 


